Pozvanka

Na veiejné zasedani zastupitelstva obce, které se uskuteéni dne 22.2.2018,

v 19.00 hod. na obecnim uiadé.

Program:
1. Zahijeni
2. Volba navrhové komise a ovéfovatelll, ureni zapisovatelky

10.

11

12;

13,

14.

15.

Kontrola usneseni

Zprava o ¢innosti Rady

Zprava o ¢innosti Finan¢niho vyboru
Vysledky inventarizace k 31.12.2017
Zprava o ¢innosti Kontrolniho vyboru
Rozpoctove opatieni €. 1/2018

Koupé¢ a prodej pozemki

Vetejnopravni smlouva o poskytnuti individualni dotace pro SK a SOKOL

. Zprava o vystavbé L. etapy Vzdélavaciho centra

Zastavovaci studie — ul. Sokolska a ul. Kvétna
Diskuse

Rekapitulace usneseni

Zaver

Ve Vranovicich dne 14.2.2018

Ing. Jan Helikar / @ 5 E,
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